
smlouva o dílo ó. 26 9 2019

Smluvní strany:

objednavatel:
Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice
Ustavní 91, 181 00 Praha 8
lčo: 70828083

dále jen ,,objednatel"

a

zhotovitel.
Vít Míchal
Pod cihelnou 654/2
161 00 Praha 6
lé: a4243749
D!č:CZ84O4161403
tel.: 720 736 í65

dále jen,,zhotovitel",

Cena bez DPH
DPH21%

Zák|adrrí ški;ll :. ; řl..j3
Ústavní91, Praha 8

Datum doruče ní:,..., :I{,..Í0.,. fu . /. ?,,.,.,
č is lo jecl nací:,., .6á. é.. / t. l t.?l..,......,.., ....,,,,

F,rčet listů:
(. rlopor. zásilky:
Zl.tr,acovatel/spis, znak

uzavíralí níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., oběanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž mobiliáře

,, Veflko?rttí učebna * mobitióř ZŠ Poznaňskó 830l32a, ilislokollané pracoaiště školy "
(dále jen vybavení).

SpeciŤikace díla:
Dodání a montáž mobiliáře dle přílohy smlouvy o dílo: CENOVÁ NABÍDKA z dne 26.9.2019

Článek ll.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od podpisu této smlouvy a to
do 31.12.2O19.

Článek lll.

1_ Cena za provedení díla v rozsah",.,. "rT;;;"i:'"236 210,00 Kč
49 504,í0 Kč

Cena celkem včetně DPH 285 814,í0 Kč

Článek lV.
Platební podmínky

1. Cena za provedenídíla bude uhrazena následujícím způsobem:

záloha do 14-tidnů od podepsání smlouvy
doplatek do í4-ti dnů po předání díla

2, Veškeré náklady, které vzníknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli.



4,

5.

Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze
v případě, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady
objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

Za nesplnění termínu plnění dle ěl. ll zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové
ceny díla za každÝ i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10
dnů ode dne uplatnění sankce.

Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí
objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
záruční doba

Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 2 let"

Záruční dobazačíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předánía převzetídíla.

Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu.
O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradízhotovitel
objednateli nouj,m, bezvad ným plněn ím.

Článek Vl.
součinnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost
v tomto rozsahu: přípojka elektrtcké energie, umožnění vstupu na staveniště
Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. ,1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění

předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového termínu plnění.

Článek Vll.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran,

1.

2,

3.

1.

2.

1.



a

?

čtánek viil,
závěrečná ustano,aení

T'atc §rn|cl,;a nabý,i,á p|ainosti a úči:inasti Cneni |ejíh* podpisu ci:ěma Smlu,rními strananri"

Tatc §rnlcuve a vztahv z ní vypiýr,i3ji=i se ř:Cí právnírn řádem Č*ská repulriiky, zÉ]nlena
piísiušnýmt usianov*ními zák, č. 8gl2l1ž Sb., cbčansxý zái<*i;ík, i,e znění pczdějších přerlpisů,

smiouva b.vla,,ryhctovena ve ivcu stejncpisech, z nichž každá §mluvní strana cirdi,ží pa jednnm
,,;yhotcvenÍ,

Smluvní strany níže svým pooptsem stvrzují, že si Smiouvu před jejím paCpisem přečetly, s jejím
cbsahem souhlasí, a tato je sepsána podte jejich pi"avé a skutečné vůie, srozumiieině a určitě,
nikoli v tísnt za nápadně :ievýhodnýrh pcdmínek.

!v' Fii,i:3 :ir:Q i:!_-, ! 2l] l 9

Poznámka: Smlouva nab;.fuá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední
že tyto berou na vědomí povinnosti Kupujícího, které mu vyplývají zpředpisů
svobodném přístupu k informacím.

ze smluvních stran s tím.
o registru smluv, resp. o

Vít M/chal
Pod Cihelnou,,{,Wqua Praha i

- ředitelka školy

2/. /o . Áa,/z

tel,.72a 736165, lČÓ: 042a37 49

za zhotovitele

:1l -í0 {o1g

zÁrclnoNi šrolR
při I'sychiutrickó ncmocnici Bohnice

l ll l (Xi l'rtll ; t{, (Jstnvnl 9 l
tcl./tux: ?ti_} ti5l t{9t]

/-,


